

Smlouva o dílo č. 10 614 /2013/OIMH

uzavřená podle dle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Jiřím Geislerem, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství - odborným dohledem objednatele

IC: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 923761/0100

dále jen objednatel

a

Název: ELSPOL spol. s r.o.

se sídlem/místem podnikání: Mírová 563, 739 31 Řepiště

zastoupený: Miroslav Gattnar, jednatel společnosti

IC: 42767857

DIČ: CZ42767857

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 43-4158050217/0100

VS:

Zapsán: u KS Ostrava, oddíl C, vložka 2035

dále jen zhotovitel

Článek II

Předmět plnění

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, a objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu za dílo, to vše za podmínek sjednaných dále v této smlouvě. Dílem dle této smlouvy je

„Dětské hřiště Ostrava - Hlubina“.

- 2.2 Předmět díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci jsou vymezeny nabídkou zadavatele podanou ve výběrovém řízení specifikovaném v článku XI v bodě 11.9 této smlouvy včetně podmínek a požadavků objednatele, které jsou závazným podkladem této smlouvy a zároveň její nedílnou součástí.

- 2.3 Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace zpracované v říjnu 2012 projekční kanceláří Ing. Jan Havlíček, se sídlem Na Františkově 2020/12, Ostrava – Slezská Ostrava, PSČ 710 00, uvedené pod názvem : Dětské hřiště Hlubina na parcele parc.č. 2957/1, k.ú. Moravská Ostrava.

- 2.4 Základní popis a rozsah předmětu plnění:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „ Dětské hřiště Ostrava - Hlubina“ v katastrálním území Moravská Ostrava, která řeší kompletní vybudování oploceného dětského hřiště s lezeckou stěnou, dětskými hracími prvky, městským mobiliářem. Součástí vybavení hřiště hracími prvky je i zřízení dopadové plochy kolem vybraných sestav. Tato dopadová plocha bude lemována dřevěnými kulatinami. Nově zřízená pěší komunikace bude s povrchem ze živice, pouze menší zpevněné plochy u vchodu na hřiště budou kryty dlažbou ze žulových kostek. V rámci sadových úprav budou vysazeny dva nové javory, přesazeny stávající tisy a převážná část plochy bude zatravněna. V rámci stavby vzniknou dvě světelná místa, která vytvoří světelnou pohodu, zajistí bezpečnost osob a ochranu majetku. Navržená svítidla budou napojena na stávající VO. Rozsah díla a podmínky jeho provádění jsou patrné z výše uvedené projektové dokumentace.

Plocha dětského hřiště bude vybavena hracími dětskými prvky a městským mobiliářem. Bude se jednat o výrobky specializované společnosti na výrobu prvků na dětská hřiště a městský mobiliář. Autorem těchto návrhů je pan Jiří Kašák (Chroboly 8, 380 01 Prachatice).

- 2.5 Dílem se rozumí dodávky a práce dle zadávací dokumentace specifikované v bodu 2.4 tohoto článku této smlouvy včetně příslušných provozních zkoušek a odevzdání dokumentace skutečného provedení stavby.
- 2.6 Předmět plnění provede zhotovitel podle projektové dokumentace, která mu byla objednatelem před uzavřením této smlouvy předána, ve lhůtách a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
- 2.7 Místem provádění díla je pozemek parc. č. 2957/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.
- 2.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 2.9 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 2.10 Objednatel je povinen řádně dokončený předmět plnění této smlouvy převzít a za jeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu za dílo ve výši dohodnuté v článku III této smlouvy.

Článek III

Cena za dílo

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo specifikované v článku II této smlouvy v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	1 927 945,- Kč
DPH 21%	404 868,- Kč
Cena celkem včetně DPH	2 332 813,- Kč

(dle Přílohy č. 1)

- 3.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
- 3.3 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 3.4 Sjednanou cenou za dílo je cena pevná a jsou jí kryty veškeré náklady na práce i materiál nutné k řádnému provedení díla dle článku II této smlouvy v parametrech předepsaných Zadávací dokumentací a touto smlouvou.
- 3.5 Cena za dílo uvedená v bodě 3.1 tohoto článku této smlouvy byla dohodnuta na základě Zadávací dokumentace ze dne 27. 5. 2013 vč. slepých rozpočtů, projektové dokumentace a nabídky zhotovitele.
- 3.6 Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně rozsahu předmětu díla (vícepráce) bude v ocenění těchto prací použito položkových cen položkového rozpočtu zhotovitele. Nebudou-li práce a výrobky použité k provedení víceprací ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele (výkazu výměr), bude zhotovitel oceňovat maximálně ve výši ceníku ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, platného k datu příslušného plnění. Veškeré takto oceněné práce nesmí být provedeny před uzavřením písemného dodatku k této smlouvě, jinak nemá zhotovitel nárok na zaplacení těchto prací.
- 3.7 Cena za dílo bude zhotoviteli zaplácena podle dohody smluvních stran v souladu s článkem VIII této smlouvy.
- 3.8 V zápise o ukončení a převzetí díla bude konečná cena za dílo uvedena.

Článek IV

Termíny plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle článku II této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:

4.1.1 termín provedení díla: **do 100 kalendářních dnů od převzetí staveniště**

4.1.2 předpokládaný termín převzetí staveniště: **červenec 2013**

V případě, že zhotovitel ve sjednaném termínu staveniště nepřevzme, má se za to, že staveniště bylo zhotovitelem převzato posledním dnem uvedeného kalendářního měsíce.

4.2 Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností.

- 4.3 Provádění díla lze ve výjimečných případech po vzájemné předchozí písemné dohodě smluvních stran přerušit z klimatických nebo jiných objektivně nutných důvodů, a to zápisem do stavebního deníku, který se stává nedílnou součástí této smlouvy. Přerušování realizace není důvodem ke změně smlouvy za předpokladu dodržení celkové délky doby plnění dle bodu 4.1 tohoto článku této smlouvy.

Článek V

Záruční doba, odpovědnost za vady

- 5.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost díla provedeného v rozsahu dle článku II této smlouvy a zaručuje se, že bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným v České republice v době jeho realizace.
- 5.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo dle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání **60 měsíců**. Zhotovitel přejímá zárukou za jakost závazek, že provedené dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a bez vad, a že si po tuto dobu zachová smluvené vlastnosti.
- 5.3 Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 5.4 Odpovědnost zhotovitele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním díla objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.
- 5.5 Jestliže se v záruční lhůtě vyskytnou na díle vady, je objednatel povinen tyto u zhotovitele písemně reklamovat, a to ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby.
- 5.6 Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním vad díla do sedmi (7) dnů od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším možném termínu, pokud to charakter vady a podmínky dovolí, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem reklamované vady odstraní bez ohledu na to, zda zhotovitel takové vady uzná či nikoli. Pokud se později ukáže, že objednatel nárokoval odstranění vad díla neoprávněně, budou předmětné zhotovitelovy nároky vypořádány dodatečně dohodou smluvních stran. V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě nezačne s odstraňováním vad díla nebo vady díla ve stanovené lhůtě neodstraní, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel je oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, a to do třiceti (30) dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.
- 5.7 Pro možnost řádného a včasného odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostoru předaného díla. Pověřený zástupce objednatele po ukončení prací písemně potvrdí, že odstraněné vady od zhotovitele přejímá.

Článek VI

Dodací a kvalitativní podmínky provedení díla

- 6.1 Veškeré práce a dodávky budou zhotovitelem realizovány v souladu se zadávací dokumentací a touto smlouvou. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní povinností zhotovitele.

- 6.2 Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat ustanovení nebo podmínky, které jsou pro stavbu uvedeny v projektové dokumentaci a její dokladové části, dle platných předpisů a nařízení, ČSN, jakož i podmínky výběrového řízení pro stavbu specifikované v článku XI bod 11.9 této smlouvy.
- 6.3 Při provedení díla budou použity materiály první jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti dle ust. § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
- 6.4 Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při provádění díla specifikovaného v článku II této smlouvy jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.5 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu nedbalosti, úmyslně nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo z této smlouvy, je zhotovitel povinen, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod, tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit.
- 6.6 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště v termínu dle článku IV bod 4.1 této smlouvy. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí pracovní místo, na němž se provádí dílo (stavba), včetně jeho okolí v rozsahu potřebném pro přípravu a provádění stavebních, montážních prací a dalších prací nezbytných pro provádění díla a uskladnění stavebnin. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné věci movité, které po dobu provádění díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním potřebám zhotovitele (nebo jeho pracovníků či dalších osob využitých zhotovitelem při provádění díla) při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru staveniště.
- 6.7.1 O předání staveniště objednatelem zhotoviteli se strany zavazují pořídít zápis. Jestliže zhotovitel odmítne staveniště převzít, je povinen to ihned zdůvodnit a tento důvod uvést v zápise o předání staveniště. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby, v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy a je povinen je viditelně na staveništi umístit. Zhotovitel je dále povinen zajistit bezpečný vstup na staveniště a stejně tak i výstup z něj. Za provoz na staveništi zodpovídá zhotovitel.
- 6.8 Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy, projektovou dokumentací a plánem BOZP na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. Tento plán bude zhotovitelem vypracován a objednateli předán k odsouhlasení před předáním staveniště. Dále je zhotovitel povinen dodržet subdodavatelské schéma obsažené v nabídce v zadávacím řízení a v případě změn je povinen oznámit nástup a zahájení prací dalšího podzhotovitele minimálně čtrnáct (14) dní předem objednateli pokud se strany nedohodnou jinak.
- 6.9 V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, dále jen „koordinátor BOZP“, kterého určí objednatel. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon č. 309/2006 Sb.

- 6.10 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- 6.11 Zhotovitel se zavazuje, že naloží s odpady, odkopanou zeminou a sutí dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.12 Objednatel bude na stavbě vykonávat občasný odborný dohled a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny podle projektové dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných právních norem platných v době provádění díla. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu pro odstranění vzniklých vad. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže ze stavby) jakoukoliv osobu zaměstnanou zhotovitelem na stavbě, která si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a zdraví její či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i požívání alkoholických či návykových látek, které snižují jeho pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit příslušnému testu). Zhotovitel bere na vědomí, že pokud zvláštní právní předpisy vyžadují při provádění díla ustanovení technického dozoru, nesmí technický dozor díla provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 6.13 Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání objednateli.
- 6.14 K příjemce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
- geometrické zaměření stavby pro vklad do katastru - v tištěné podobě a na CD nosiči)
 - atesty použitých výrobků a materiálů, prohlášení o shodě
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách nebo měřeních a revizích atd. dle platných norem a předpisů nutné k převzetí a kolaudaci stavby
 - tři vyhotovení projektové dokumentace se zakreslením veškerých změn podle skutečně provedených prací
 - stavební deník v originále
 - provozní předpisy k obsluze jednotlivých částí díla
 - doklad o uložení odpadů, sutě
 - další obvyklé doklady potřebné k převjímacímu řízení

Předložení těchto dokladů je součástí povinnosti zhotovitele provést dílo dle této smlouvy. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

- 6.15 Povinnost zhotovitele předat je splněna řádným provedením sjednaného díla, prohlášením zhotovitele v zápise o předání a převzetí, že dílo předává a prohlášením objednatele v zápise o předání a převzetí, že dílo přijímá. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedené dílo bez vad a nedodělků. V případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla, je zhotovitel povinen tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do deseti (10) dnů ode dne předání a převzetí díla. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků o více než dvacet (20) dnů je objednatel oprávněn odstranit tyto drobné vady a nedodělky sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, a to do třiceti (30) dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.
- 6.16 O převzetí díla sepíše strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis případných zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění. O odstranění drobných vad a nedodělků bude smluvními stranami sepsán zápis.

- 6.17 Zhotovitel odpovídá za to, že provedené a objednateli předané dílo je kompletní a bez právních vad a že má vlastnosti určené projektovou dokumentací, platnými právními předpisy, ČSN a touto smlouvou. Nemá-li dílo tyto požadované vlastnosti, je vadné.
- 6.18 Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště do (10) dnů jednoho dne od předání a převzetí díla. Pokud k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá ze zařízení použitých ke zhotovení díla, pak je zhotovitel povinen staveniště vyklidit do tří (10) dnů po odstranění těchto vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto vzájemně jinak.

Článek VII

Stavební deník

- 7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí pracoviště o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s přílohou č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
- 7.2 Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
- 7.3 Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, které je bez vad a nedodělků. Touto úpravou se zavádí povinnost zhotovitele vést stavební deník, i když je již stavba převzata objednatelem, ale ještě jsou zhotovitelem odstraňovány vady a nedodělky.
- 7.4 Zápisem do stavebního deníku nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, ani jím nemohou být měněna s výjimkou uvedenou v článku IV bod 4.3 této smlouvy.
- 7.5 Během realizace stavby budou oddělovány průpisy jednotlivých listů stavebního deníku zástupcem objednatele. Deník v originále bude předán objednateli po ukončení stavby (viz ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb.). Kopie průpisů jednotlivých listů stavebního deníku obdrží 1x zhotovitel zpět.
- 7.6 Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy pověřený zástupce objednatele a zhotovitele, dále osoba vykonávající autorský dozor projektanta nebo výkon koordinátora BOZP.

Článek VIII

Fakturace a platební podmínky

- 8.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za dílo vždy 1x měsíčně (k poslednímu dni v měsíci), a to na základě dílčího daňového dokladu – faktury. V souladu s ust. § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce. Zhotovitel vystaví za měsíční zdanitelné plnění faktury, jejichž nedílnou součástí bude soupis provedených prací v souladu s harmonogramem výstavby díla a v souladu s oceněním položek v položkovém rozpočtu a zjišťovací protokol podepsaný zhotovitelem a odsouhlasený zástupcem objednatele.
- 8.2 Poslední dílčí zdanitelné plnění bude uskutečněno k datu předání a převzetí díla. K tomuto datu je zhotovitel oprávněn vystavit poslední daňový doklad a po jeho podpisu zástupcem objednatele na stavbě zašle zhotovitel daňový doklad objednateli.
- 8.3 Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel uhradí všechny faktury vystavené zhotovitelem pouze do výše 90 % a 10 % z výše vystavených faktur bude použito jako tzv. zádržné.
- 8.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započítat své pohledávky na zaplacení smluvních pokut dle této smlouvy proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo dle

této smlouvy, a to i v případě, že započítávané pohledávky nejsou v okamžiku započtení splatné.

8.5 Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vždy však zejména:

- a) označení faktury a její číslo,
- b) název a sídlo objednatele a zhotovitele,
- c) předmět díla a název zakázky,
- d) číslo smlouvy a den jejího uzavření,
- e) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
- f) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplacen,
- g) cenu za jednotku množství a případně další cenové údaje včetně zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem,
- h) čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,
- i) DIČ objednatele i zhotovitele,
- j) u fakturace v režimu přenesení daňové povinnosti označení textem „Uvedené plnění nebude používáno k ekonomické činnosti – není aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH“.

K dílčí faktuře je zhotovitel povinen přiložit objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, ke kterým se faktura vztahuje, k poslední dílčí faktuře je zhotovitel povinen připojit zápis o ukončení a převzetí díla. Fakturu, která nemá požadované náležitosti, a nejsou k ní připojeny stanovené doklady, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.

8.6 Splatnost dílčích faktur (samostatných zdanitelných plnění) je dohodnuta do třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury. Faktura bude doručena objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení.

8.7 Objednatel uhradí zhotoviteli zádržné, tj. 10 % z výše zhotovitelem vystavených faktur následovně:

- a) 5 % zádržného uhradí objednatel zhotoviteli po předání řádně provedeného díla, a to ve lhůtě splatnosti poslední dílčí faktury; v případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, uhradí objednatel zhotovitel tuto část zádržného až poté, co budou tyto drobné vady a nedodělky odstraněny, a to do třiceti (30) dnů ode dne odstranění všech drobných vad a nedodělků,
- b) 5 % zádržného uhradí objednatel zhotoviteli do třiceti (30) dnů ode dne uplynutí záruční doby díla.

Ujednání dle tohoto odstavce této smlouvy platí v případě, že zádržné nebylo objednatelem před jeho uhrazením zhotoviteli, oprávněně čerpáno. Proti pohledávce zhotovitele na zaplacení zádržného je objednatel oprávněn jednostranně započítat náklady na odstranění drobných vad a nedodělků a náklady na odstranění vad díla v případě, že tyto nebudou řádně a včas odstraněny zhotovitelem, jakož i smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků a s odstraněním vad díla, a to i v případě, že tyto pohledávky objednatele nebudou ke dni započtení splatné.

Článek IX

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

9.1 V případě porušení povinnosti smluvních stran dle této smlouvy se smluvní strany dohodly, že strana, která svůj závazek porušila, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, a to takto:

- a) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech a v následující výši:
- za každý i započatý den prodlení s provedením díla dle článku IV bod 4.1. této smlouvy ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo včetně DPH
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených v zápise o ukončení a převzetí díla 1.000,00 Kč
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě v termínech touto smlouvou dohodnutých 1.000,00 Kč, a to až do dne, kdy vady budou odstraněny; odstranění vad bude smluvními stranami sepsán zápis
 - za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště 1.000,00 Kč
 - za každý případ a započatý den prodlení s odstraněním porušení opatření dle článku VI bod 6.12 této smlouvy zapsaném do stavebního deníku zástupcem objednatele 5.000,00 Kč.
- b) objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v následujících případech a v následující výši:
- 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktur.
- 9.2 Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, kterou je povinen zaplatit zhotovitel objednateli v případě jeho prodlení se zahájením prací vyznačených a potvrzených oběma stranami ve stavebním deníku, které vyžadují přítomnost či součinnost nájemníků či třetích osob, a to ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, kterou je povinen zaplatit zhotovitel objednateli v případě, že nepřevzme staveniště a nezačne provádění díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Smluvní pokuta v tomto případě činí jednorázově 100.000,00 Kč.
- 9.4 Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna do čtrnácti (14) dnů od doručení tuto zaplatit. Za den doručení všech písemností týkajících se této smlouvy se dle právní domněnky oběma stranami této smlouvy dohodnuté považuje také třetí den uložení zásilky na poště adresáta, v jejímž obvodu se adresa v této smlouvě uvedená nachází, v případě, že nebude zásilka přímo doručena adresátovi.
- 9.5 Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.
- 9.6 Objednatel je oprávněn jednostranně od této smlouvy odstoupit:
- je-li zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla v termínu dle článku IV bod 4.1 této smlouvy o více než třicet (30) dní,
 - v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a vady vzniklé vadným prováděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným způsobem ani do patnácti (15) dnů ode dne doručení upozornění objednatele,
 - je-li zřejmé, že dílo nebude zhotovitelem provedeno nebo že nebude provedeno včas, a to zejména z důvodů nedostatku financí, např. proto, že neplní své finanční závazky vůči svým subdodavatelům či dodavatelům materiálu.

Odstoupí-li objednatel od smlouvy z těchto důvodů, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně sniženou. Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena. Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli, s výjimkou trvalé platnosti ustanovení níže zmíněných.

Do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokuty sjednané touto smlouvou. Obě strany se dohodly, že objednatel je oprávněn dále za povinné součinnosti zhotovitele nedokončené dílo jednostranně převzít, přičemž nadále zůstávají v jeho prospěch zachována v platnosti ustanovení této smlouvy týkající se záruky na dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta za jejich nedodržení.

Článek X

Další ujednání

- 10.1 Vlastníkem díla dle této smlouvy je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízení staveniště v rozsahu nezbytném pro účely zhotovitele a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na staveniště zhotovitel včetně stavebních strojů a jiných mechanismů. Nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných do doby, kdy se v rozsahu určeném projektem stanou zpracováním nebo zabudováním nedílnou součástí díla, je zhotovitel a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla.
- 10.2 Za případné škody na zhotovovaném díle vzniklé v souvislosti s prováděním předmětné stavby, do doby jejího protokolárního předání objednateli, zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel.
- 10.3 V případě poškození zhotovitelem již zabudovaných částí je zhotovitel povinen tyto poškozené části uvést do původního stavu na vlastní náklad.
- 10.4 Za škody vzniklé provozem objednatele v již předaném stavebním díle zhotovitel neodpovídá, pokud to nevyplývá z převzatého závazku zhotovitele o záruce.
- 10.5 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištěn pro případ škody způsobené třetí osobě při výkonu své podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění ve výši 3,000.000,00 Kč. Doklad o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli předložit nejpozději kdykoliv, kdy o to bude objednatel požádán. V případě, že zhotovitel poruší povinnost být pojištěn v souladu s tímto ujednáním této smlouvy a nápravu nesjedná ani do sedmi dnů ode dne, kdy k tomu byl objednatel vyzván, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny za dílo včetně DPH a objednatel je současně oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 10.6 Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj náklad následující požadavky objednatele s tím, že náklady na zajištění tvoří součást ceny díla dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy. Jedná se o následující požadavky objednatele:
 - 1) před zahájením realizace díla:
 - zajištění souhlasu Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odbor stavebního řádu a přestupků se záborem veřejného prostranství,
 - případné projednání a schválení trasy staveništní dopravy u Policie České republiky, dopravní inspektorát,
 - zajištění aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí dotčených stavbou v dokladové části projektu
 - 2) v průběhu realizace díla:
 - označení stavby tabulkou s uvedením názvu stavby, investora a zhotovitele, včetně jména zodpovědných osob a termínu realizace
 - zabezpečení prostoru staveniště (pracoviště) a jeho zařízení po celou dobu výstavby
 - odvoz a likvidaci odpadů vzniklých stavební činností, v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, včetně poplatku za uložení odpadu na skládku
 - schůdnost, sjízdnost a čištění vozovek užívaných pro přepravu staveb. materiálu a odvoz odpadů
 - zabezpečení podmínek stanovených v dokladové části projektu (např. správců inženýrských

- sítí, atd.)
- rekonstrukce bude prováděna za provozu, proto musí být respektována obvyklá práva nájemníků okolních domů, musí být omezena hloučnosť a prašnosť při realizaci prací
 - při stavebních pracích zajistit maximální bezpečnosť chodců včetně označení a osvětlení prostoru staveniště a překážek v noci (např. zábrany, tabulky, atd.)
 - odstranění vad případně úhrada škod v případě poškození cizího majetku nejpozději do předání díla
- 3) při převímce realizovaného díla:
- dokumentace skutečného provedení díla ve trojí vyhotovení
 - atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě, atd.
 - potvrzení o likvidaci odpadů včetně doložení vážných listků
 - veškeré doklady o zkouškách, revizích atd. dle platných norem a předpisů nutné k převímce a kolaudaci stavby
 - stavební deník v originále
 - celkové finanční vyúčtování stavby
- 4) při organizaci realizace veřejné zakázky
- akce musí být zhotovitelem velmi dobře organizačně i technicky vedena a zajištěna, zejména kvalita prací a časový postup včetně návazností a koordinace všech prací; zhotovitel je povinen zajistit na stavbě stálý dozor odpovědné osoby (stavbyvedoucí, mistr, předák)
 - odebrané energie z objektu pro stavbu uhradí zhotovitel příslušnému správci dle svých podružných měřidel
 - plochy použité pro zařízení staveniště nebudou znečišťovány a po ukončení stavby budou uvedeny do původního stavu; po dobu akce budou zajišťovány bezpečné a čisté přístupové cesty
 - zhotovitel bude po celou dobu provádění díla udržovat pořádek na komunikačních trasách, kde bez povolení nebude skladován materiál a suť
 - za bezpečnosť osob a požární bezpečnosť odpovídá zhotovitel

10.7 Eventuelní upřesnění podmínek provedení díla se uskuteční při předání staveniště nebo zápisem do stavebního deníku (vyjma smluvních podmínek)

Článek XI

Závěrečná ujednání

- 11.1 Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo rušena jen písemnou formou po dohodě odpovědných zástupců smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky.
- 11.2 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění a ostatních právních předpisů platných ke dni uzavření smlouvy.
- 11.3 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit své pohledávky za objednatelem třetí osobě.
- 11.4 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Tímto ujednáním není dotčena povinnost objednatele poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
- 11.5 Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno, a z nichž každý má platnosť originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnosť.

- 11.6 S ohledem na skutečnost, že plnění této smlouvy je podmíněno schválením zaplacení ceny díla z finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro rok 2013, sjednávají smluvní strany v souladu s §36 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, odkládací podmínku nabytí účinnosti této smlouvy. Tato smlouva nabude účinnosti dnem schválení finančních prostředků na realizaci této smlouvy v plné výši v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro rok 2013. O této skutečnosti je objednatel povinen informovat zhotovitele bezodkladně. Za objednatele je oprávněn toto oznámení vyhotovit a svým podpisem potvrdit vedoucí odboru investic a místního hospodářství.
- 11.7 Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků připojují oprávnění zástupci obou účastníků své vlastnoruční podpisy.
- 11.8 O uzavření této smlouvy rozhodla dne 18. 6. 2013 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3526/RMOb1014/56/13 . Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu této smlouvy Dalibor Mouka, místostarosta.
- 11.9 Smluvní strany souhlasně konstatují, že tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení vyhlášeného objednatelem a provedeného dle zadávací dokumentace ze dne 27. 5. 2013 pro veřejnou zakázku s názvem „Dětské hřiště Ostrava - Hlubina“, v němž byl zhotovitel objednatelem vybrán. Zadávací podmínky, jakož i další podmínky zadávacího řízení vyhlášeného objednatelem jsou součástí povinností zhotovitele dle této smlouvy a zhotovitel se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 4. 7. 2013

Místo: V Ostravě



Dalibor Mouka
místostarosta

Za zhotovitele

Datum: 4. 7. 2013

Místo: ELSPOL spol. s r.o.

② Mlýnská 563
739 21 Řepiště
IČ: 42767857 DIČ: CZ42767857



KRYCÍ LIST

„Dětské hřiště Ostrava - Hlubina“

Název uchazeče: ELSPOL spol s r.o.

Sídlo: Mírová 563, 739 31 Řepiště

Zastoupený: Miroslav Gattnar – jednatel společnosti

Místo plnění: Ostrava

Cena díla:

název objektu	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
F1 - stavební část	1 459 255 Kč	306 444 Kč	1 765 699 Kč
F2 - zpevněné plochy	232 798 Kč	48 888 Kč	281 686 Kč
F3 - sadové úpravy	155 868 Kč	32 732 Kč	188 600 Kč
F4 - rozšíření veřejného osvětlení	80 024 Kč	16 805 Kč	96 829 Kč
celkem (bez DPH)	1 927 945 Kč		
DPH 21%	404 868 Kč		
celkem (včetně DPH)	2 332 813 Kč		

V Ostravě dne 12.6.2013

ELSPOL spol. s r.o.
Mírová 563
739 31 Řepiště
IČ: 42767857 DIČ: CZ42767857

Miroslav Gattnar

Jednatel společnosti

ELSPOL, spol. s r.o.
ul. Mírová 563, 739 31 Řepiště
tel.: +420 558 671 171
fax: +420 558 672 233

Síedisko Harantova:
tel.: +420 596 125 656
fax: +420 596 126 481

Email:
info@elspol.cz

Bankovní spojení:
ČSOB a.s. č. účtu: 171723/0300
KB a.s. č. účtu: 43-4158050217/0100

IČ: 42767857, DIČ: CZ42767857

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2035.

F1 - STAVEBNÍ ČÁST - cenová nabídka

Stavba: Dětské hřiště Hlubina, na parcele č.2957/1 v Mor.ostravě

Objekt: F1-1-Stavební část

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 "vč.F1.17" (72,0+142,0)*0,40+88,0*0,20+54,0*0,10	m3	108,600	45,00	4 887,00
2	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	108,600	5,00	543,00
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "vč.F.6-základ pod gabion.stěnu" (6,25+3,0)*0,60*0,80	m3	4,440	250,00	1 110,00
4	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,440	5,00	22,20
5	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "vč.F1,4-podsyp lez věž" 24,0*0,70	m3	16,800	250,00	4 200,00
6	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	16,800	5,00	84,00
7	001	133201101	Hloubení jamek v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "vč.F1.14,ozn 1" 0,20*0,80*21	m3	3,360	450,00	1 512,00
8	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,360	5,00	16,80
9	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (4,44+16,8+3,36-17,6)+108,6	m3	115,600	140,00	16 184,00
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	114,800	10,00	1 148,00
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 114,80*1,65	t	189,420	70,00	13 259,40
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "vč.F1.18-ter.nerovnost" 15,50 "vč.F1.14-okolo patek" 0,10*21 Součet	m3	17,600	45,00	792,00

2

Zakládání

13	002	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilu v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m "vč.F1.17" (72,0+142,0+88,0)*1,1	m2	332,200	12,00	3 986,40
#	693	693112580	geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 300 332,2 * 1,15	m2	382,030	29,00	11 078,87
15	011	271532212	Násyp pod zákl konstr se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32mm "vč.F.6-základ pod gabion.stěnu" (6,25+3,0)*0,60*0,80 "vč.F1-podsyp lez věž" 24,0*0,60 Součet	m3	18,840	500,00	9 420,00
16	011	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari "vč.F1,4-základ lez věž" (16,1*1,05*3,04*0,001)*2	t	0,103	23 500,00	2 420,50
17	011	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20 "vč.F1,4-základ lez věž" 16,1*0,20	m3	3,220	2 050,00	6 601,00
18	011	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek 16,1*0,20*2	m2	6,440	65,00	418,60
19	011	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	6,440	25,00	161,00
20	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 "vč.F1.14,ozn 2" 0,1*21 "vč.F.6" 0,30*0,30*1,0 Součet	m3	2,190	2 050,00	4 489,50

F1 - STAVEBNÍ ČÁST - cenová nabídka

Stavba: Dětské hřiště Hlubina, na parcele č.2957/1 v Mor.ostravě

Objekt: F1-1-Stavební část

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

3 Svislé a kompletní konstrukce

21	011	317941121	Osazování ocelových válcov nosníků do betonu I do č 12 "vč.F.6" 2,60*10,4*0,001	t	0,027	12 600,00	340,20
#	133	133806200	lyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 0,027*1,08	t	0,029	29 500,00	855,50
23	312	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran "vč.F1.6" (6,25+3,0)*0,50*2,0	m3	9,250	4 400,00	40 700,00
24	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním "vč.F1.14,ozn 3" 21	kus	21,000	125,00	2 625,00
					21,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25	011	635111200	Násyp říční písek praný fr.2-8mm "vč.F1.17" (72,0+142,0)*0,40+88,0*0,20	m3	103,200	860,00	88 752,00
26	011	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním "vč.F1.17" 54,0*0,10	m3	5,400	500,00	2 700,00
					5,400		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

27	221	916231212	Osazení obrubníku z reciklov.plastu stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého "vč.F1.17" 49,0+41,0	m	90,000	140,00	12 600,00
#	b	Nab50	obrubník z recyklovaného plastu 1200/240/30mm (49,0+41,0)*1,01	kus	90,900	175,00	15 907,50
					90,900		
29	221	916231213	Osazení chodníků obrubníku bet stoj s boční opěrou do lože z bet prostého "vč.F1.14-ozn červeně" 21,1	m	21,100	140,00	2 954,00
#	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm 21,1*1,01	kus	21,311	78,00	1 662,26
					21,311		
31	011	953312113	Vložky do svislých dilatačních spár polystyrénových desek tl 30mm "vč.F1.16" 0,50*1,0	m2	0,500	85,00	42,50
					0,500		
32			Doplnění stávajícího východního plotu beton. Dílcem	ks	2,000	2 950,00	5 900,00
33			Nátěr východního plotu	m2	115,000	85,00	9 775,00

99 Přesun hmot

34	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	304,554	20,00	6 091,08
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické+ostatní

35	R	Nab11	1a-polyfunkční zeď-moduly 78/3(5ks)se všemi doplň komponenty	kpl	1,000	147 740,00	147 740,00
36	R	Nab12	1b- polyfunkční zeď-moduly 90/3(8ks)se všemi doplň komponenty	kpl	1,000	177 478,00	177 478,00
37	R	Nab13	1c- polyfunkční zeď-kotvení a montáž	kpl	1,000	53 704,00	53 704,00
38	R	Nab14	2a-výtvarný dezign-atyp.herní objekt-zákl.objekt-všechny díly	kpl	1,000	315 200,00	315 200,00
39	R	Nab15	2b-výtvarný dezign-nerez skluzavka	kpl	1,000	58 160,00	58 160,00
40	R	Nab16	2c-herní objekt-osazení a montáž celého prvku	kpl	1,000	22 600,00	22 600,00
41	R	Nab17	3a-antivad.sezení-ko,binace nerez+kov sítě+guma	kpl	1,000	22 060,00	22 060,00
42	R	Nab18	3b-antivad.sezení-kombinace nerez+akát kmeny	kpl	2,000	15 660,00	31 320,00
43	R	Nab19	3c-antivad.sezení na páku pozink+plast+guma	kpl	2,000	15 580,00	31 160,00

F1 - STAVEBNÍ ČÁST - cenová nabídka

Stavba: Dětské hřiště Hlubina, na parcele č.2957/1 v Mor.ostravě

Objekt: F1-1-Stavební část

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
44	R	Nab20	3d-montáž všech prvků	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00
45	R	Nab21	4a-sport.herní prvky-houpací koš(pozink+guma)	kpl	1,000	49 600,00	49 600,00
46	R	Nab22	4b-sport.herní prvky-otočný pilíř(pozink+guma+plast)	kpl	1,000	19 900,00	19 900,00
47	R	Nab23	4c-sport.herní prvky-fitness prvky pro pubes.	kpl	2,000	22 060,00	44 120,00
48	R	Nab24	4d-montáže výrobků odk 4a-c	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
49	R	Nab24	5a-ostatní-lavičky vč.montáže	kpl	2,000	7 650,00	15 300,00
50	R	Nab26	5b-stojan na kola vč.montáže	kpl	1,000	2 965,00	2 965,00
51	R	Nab27	5c-odpadkový koš vč.montáže	kpl	2,000	2 650,00	5 300,00
52	R	Nab28	5c-provozní řád vč.montáže k plotu	kpl	1,000	4 656,00	4 656,00
53	R	Nab29	D+M ocel.oplocení vč.sloupků a vrátek ze žárový pozinku vč.kování	kg	1 600,500	105,00	168 052,50
			"vč.F1.14" (238,0+322,0+208,0+659,0+28,0)*1,1		1 600,500		
54	R	Nab30	D+M ocel.rám pozink.z prof 50/50/3mm vč.vodovzdorné překližky s nát	kus	1,000	4 300,00	4 300,00
			"vč.F1.5- 6,40*4,43 =28,35kg+vod.deska" 1		1,000		

Celkem (bez DPH)

1 459 255

F2 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - cenová nabídka

Stavba: Dětské hřiště Hlubina, na parcele č.2957/1 v Mor.ostravě

Objekt: F2-Zpevněné plochy

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200m2 z kameniva drceného tl 300mm	m2	104,000	45,00	4 680,00
2	221	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200m2 živičných tl 50mm	m2	104,000	20,00	2 080,00
3	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice obj do 100m3 v horn tř.3	m3	63,270	35,00	2 214,45
			"pod jednotl.plochy" (188,0+15,4+7,5)*0,30		63,270		
4	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	100,890	25,00	2 522,25
			"na mezideponii" 63,27		63,270		
			"zásyp po odtěženém stěrku"104,00*0,35		36,400		
			"zásyp pod zborcenou plochu" 6,10*0,20		1,220		
			Součet		100,890		
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,650	140,00	3 591,00
			63,27-37,62		25,650		
6	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	31,200	140,00	4 368,00
			104,0*0,30		31,200		
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	56,850	10,00	568,50
			25,65+104,0*0,30		56,850		
8	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	84,644	65,00	5 501,86
			"šterk" 31,20*1,7		42,322		
			"zemina" 25,65*1,65		42,322		
			Součet		84,644		
9	001	171201212	Poplatek za uložení odpadu-asfalt na skládce (skládkovné)	t	10,192	110,00	1 121,12
			"asfalt" 10,192		10,192		
10	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,620	40,00	1 504,80
			"po odtěženém stěrku"104,00*0,35		36,400		
			"pod zborcenou plochu" 6,10*0,20		1,220		
			Součet		37,620		
11	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	217,000	10,00	2 170,00
			"pod jednotl.plochy" 188,0+15,4+7,5+6,1		217,000		
		5	Komunikace				
12	221	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm	m2	217,000	125,00	27 125,00
			"kryt živičný" 188,0		188,000		
			"žulová kostka" 15,4+7,5+6,10		29,000		
			Součet		217,000		
13	221	564722111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 70 mm	m2	29,000	40,00	1 160,00
			"pod žulová kostku" 15,4+7,5+6,10		29,000		
14	221	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	188,000	291,00	54 708,00
			"kryt živičný" 188,000		188,000		
15	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	188,000	25,00	4 700,00
			"kryt živičný" 188,0		188,000		

F2 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - cenová nabídka

Stavba: Dětské hřiště Hlubina, na parcele č.2957/1 v Mor.ostravě

Objekt: F2-Zpevněné plochy

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
16	221	576125111	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 30mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	188,000	230,00	43 240,00
17	221	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kamen těžen tl 20mm včetně	m2	29,000	295,00	8 555,00
			"žulová kostka" 15,4+7,5+6,10		29,000		
#	583	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	5,800	3 300,00	19 140,00
			29,00/5,0		5,800		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

19	221	916231213	Osazení chodník obrub bet stoj s boční opěrou do lože z bet prostého	m	186,000	140,00	26 040,00
			163,0+8,9+10,0+4,1		186,000		
#	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl nat 100x10x25 cm	kus	187,860	78,00	14 653,08
			186,00*1,01		187,860		
21	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	3,000	50,00	150,00
			"při odstranění asf-dělení" 3,0		3,000		
		99	Přesun hmot				
22	221	998229111	Ruční přesun hmot pro pozem komunikace s krytem z kameniva, betonu nebo živice na vzdálenost do 50 m	t	46,225	65,00	3 004,63

Celkem (bez DPH)

232 798

F3 - SADOVÉ ÚPRAVY - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště Hlubina na parc.č.2957-1 Mor.Ostrava

Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel: SMÚ Ostrava- MOaP

Zhotovitel:

Datum: 27.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D										
Práce a dodávky HSV										
D 1										
Zemní práce										
1	K	231	111203111	Odstranění pařezů odřezováním do hloubky až 500 mm	m2	0,470	3 600,00	1 692,00	20,0	
2	K	231	112101112	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	1,000	305,00	305,00	20,0	
3	K	231	112101114	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	20,0	
4	K	001	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm (přesun přesazovaných tisíců)	kus	19,000	665,00	12 635,00	20,0	
5	K	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	25,00	25,00	20,0	
6	K	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	125,00	250,00	20,0	
7	K	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	349,00	349,00	20,0	
8	K	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	825,00	1 650,00	20,0	
9	K	001	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,000	5,00	25,00	20,0	
10	K	001	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	10,000	23,00	230,00	20,0	
11	K	001	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,000	12,00	60,00	20,0	
12	K	001	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	10,000	58,00	580,00	20,0	
13	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	764,000	10,00	7 640,00	20,0	
14	M	MAT	přeb09	osivo směs travní hřištní Sport	kg	23,608	115,00	2 714,92	20,0	
22,92*1,03										
15	K	231	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	485,00	970,00	20,0	
							155 867,56			
							153 016,11			

16	K	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	500,00	9 500,00	20,0
17	K	231	183403161	Obdělání půdy válení v rovině a svahu do 1:5	m2	1 528,000	0,50	764,00	20,0
18	K	231	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	185,00	370,00	20,0
19	M	MAT	předb01	Acer platanoides 16-18 2*1,03	kus	2,060 2,060	3 390,00	6 983,40	20,0
20	K	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	685,00	13 015,00	20,0
21	K	231	184202123	Ukrojení kmene dřeviny kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	2,000	185,00	370,00	20,0
22	M	MAT	předb02	kůl impregnovaný se špicí 7/250 6*1,01	kus	6,060 6,060	125,00	757,50	20,0
23	M	MAT	předb03	příčky 7/50 púkulaté 6*1,01	kus	6,060 6,060	35,00	212,10	20,0
24	M	MAT	předb04	popruhy PP černé šířka 38 mm	m	4,800	27,00	129,60	20,0
25	K	231	184401111	Příprava dřeviny k přesazení bez výměny půdy s vyhojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	1 290,00	24 510,00	20,0
26	K	231	184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	1 825,00	34 675,00	20,0
27	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	784,000	1,60	1 222,40	20,0
28	M	MAT	předb07	Roundup Klasik 0,76*1,03	l	0,783 0,783	245,00	191,84	20,0
29	K	231	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	2,000	86,00	172,00	20,0
30	K	231	184806172	Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 3,0 m	kus	19,000	99,00	1 881,00	20,0
31	K	231	184921096	Mulčování rostlin tl do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	42,00	882,00	20,0
32	M	MAT	103911000	kůra mulčovací VL 3,15*1,03	m3	3,245 3,245	825,00	2 677,13	20,0
33	M	MAT	předb11	mulčovací geotextilie 250 gr/m2	m2	21,000	18,00	378,00	20,0
34	K	231	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem v rovině a svahu do 1:5 (překryvací substrát)	t	5,730	240,00	1 375,20	20,0
35	M	MAT	předb08	substrát trávníkový překryvací VL 11,46*1,03	m3	11,804 11,804	815,00	9 620,26	20,0
36	K	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,015	3 085,00	46,28	20,0
37	M	MAT	předb12	trávníkové hnojivo Sprint 15,28*1,03	kg	15,738 15,738	25,00	393,45	20,0
38	K	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,011	13 400,00	147,40	20,0

39	M	MAT	předb05	TerraCottem Universal 10,5*1,03	kg	10,815	525,00	5 677,88	20,0
40	M	MAT	předb06	Silvamic Forte 60 0,81*1,03	kg	0,834 0,834	1 100,00	917,40	20,0
41	K	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m (50l/kus)	m3	0,950	465,00	441,75	20,0
42	K	PK	Předb1	Obdělání půdy rekultivátorem typ RotaDairon	m2	764,000	3,90	2 979,60	20,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 851,45	
	D	99		Přesun hmot				2 851,45	
43	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,147	350,00	2 851,45	20,0
				<u>Celkem (bez DPH)</u>				155 868	

**Sestavení nákladů stavebního objektu:
DETSKE HRISTE, ZPEVNENE PLOCHY A OPLOCENI
NA PARCELACH PARC.C. 2957/1, 2956/1, K.U. MORAVSKA OSTRAVA
ROZSIRENI VEŘEJNEHO OSVETLENI**

Výkaz výměr

I. DEMONTÁŽE

etodiky ceniků - montážní položky násobené koef. = 0,5)

1	210100253	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm ²	kus	2	100,00	200,00
2	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1	100,00	100,00
3		odvoz demontovaného materiálu, mechanizmy, ukládání, třídění		25,0%	300,00	75,00
Celkem						375,00

II.A MONTÁŽE

1	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm ²	kus	6	185,00	1 110,00
2	210202016	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek	kus	2	250,00	500,00
3	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2	800,00	1 600,00
4	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3	200,00	600,00
5	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	90	15,00	1 350,00
Celkem						5 160,00

II.B MONTÁŽE - materiál nosný

1		hliníkový bezpatcový stožár 4m SAL-4/B60 dz pro svítidlo na dřík závěsnou výšku svítidla 4m nad komunikaci, provedení a	ks	2	5 200,00	10 400,00
2		sadové svítidlo kuželové kruhové symetrické s horním krytím (96259610 NELLA LED 37W 4000K - THORN)	ks	2	7 988,00	15 976,00
3		smršťovací koncovka EN 4.1, 16 - 35 mm ²	ks	6	65,00	390,00
4		Cu elektrovýzbroj s min. IP 2X, 1 okruh, jištění odpínač válc.pojistka velikosti 10, zem.svorčka	ks	2	413,00	826,00
5		Cu elektrovýzbroj s min. IP 2X, 1 okruh, jištění odpínač válc.pojistka velikosti 10, zem.svorčka - pro odbočení	ks	1	455,00	455,00
6		válcová pojistka - velikost 10, charakteristika gG / 6A	ks	2	11,66	23,32
7		ohledná plastová ochranná trubka průměr 40 mm vč. spojky (materiál dtto)	m	8	10,00	80,00
8		ohledná chránička DN 75, korugovaná s protahovacím lanem - pod chodníkem	m	10	19,50	195,00
9		kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	10	9,00	90,00
10		kabel CYKY-J 4 x 10	m	80	76,00	6 080,00
11		prořez z položky č.		5,0%	6 445,00	322,25
12		pořizovací příplatek, skladová a manipulační přírážka		0,0%	0,00	0
Celkem						34 837,57

III.A UZEMNĚNÍ - montáž

1	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	5	14,00	70,00
2	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	80	14,00	1 120,00
3	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	3	40,00	120,00
4	210220010	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm ²	m	3	12,00	36,00
5	460260011	Pevné spojení páskových zemniců - naměření očištění konců zemniců	kus	3	85,00	255,00

Celkem 1 601,00

III.B UZEMNĚNÍ - materiál nosný

1	zemnič min. FeZn Č 10	kg	52	24,00	1 248,00
2	zkušební svorka ZS	ks	3	24,00	72,00
3	spojovací svorka SS	ks	3	14,00	42,00
4	profes z položky č. 1	%	5,0%	1 248,00	62,40
Celkem					1 424,40

IV. DODAVKA

Celkem

V. ZEMNÍ PRÁCE

1	460010022	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,1	5 000,00	500,00
2	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	5,0	20,00	100,00
3	460030092	Vytřetí obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	3,0	15,00	45,00
4	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4	kus	2,0	850,00	1 700,00
5	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	2,0	1 850,00	3 700,00
6	460080035	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,0	2 000,00	2 000,00
7	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,5	700,00	350,00
8	460100022	Pouzitový základ zbx000 mm v ose trasy kab.	kus	2,0	1 000,00	2 000,00
9	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	2,0	80,00	160,00
10	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4	m3	2,0	40,00	80,00
11	460120082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3 až 4	m3	2,0	25,00	50,00
12	460200264	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	70,0	140,00	9 800,00
13	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	70,0	35,00	2 450,00
14	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	70,0	3,00	210,00
15	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	10,0	155,00	1 550,00
16	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	70,0	28,00	1 960,00
17	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	2,0	160,00	320,00
18	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,5	50,00	25,00
19	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	0,5	12,00	6,00
20	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	70,0	16,00	1 120,00
21	souhrnná	likvidace odpadu s uložení a poplatky za skládku, odvoz	t	0,5	200,00	100,00
Celkem					28 226,00	

VI. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

1	přepojování rozvodu VO, zajištění VO mimo stavbu, součinnost s OK a.s., provizorní provoz	hod.	3	250,00	750,00
2	výchozí revize, provedená měření, vypracování kompletní zprávy	hod.	8	350,00	2 800,00
6	digitální fotodokumentace stavby pro provozovatele, přejímku, kolaudaci, pasport VO				50,00
7	geodetické zaměření stavby na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve trojím				4 800,00
Celkem					8 400,00